
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 43

Número 166 · Viernes, 30 de agosto de 2024

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE RIELVES

Resolución de Alcaldía por la que se aprueba la lista de personas admitidas en el proceso 
selectivo para la cobertura, por el procedimiento extraordinario de estabilización de empleo 

temporal, mediante el sistema de concurso, de 1 plaza de operario de servicios multiples a 
tiempo completo, de la plantilla del ayuntamiento de Rielves, así como la composición del 

tribunal calificador:
De conformidad con el apartado quinto de las bases que rigen la convocatoria del proceso selectivo 

para la cobertura, por el procedimiento extraordinario de estabilización, de una plaza de operario de 
servicios múltiples,

RESUELVO
PRIMERO.- Aprobar la lista de personas admitidas en dicho proceso, que son:

NOMBRE Y APELLIDOS D.N.I.
Richard Cruz Soto Chirino ***819***

Silvia Esmeranza Chirino Romero ***812***
Secundino Mallada Baizan ***739***
Monir Gomez El Ouahabi ***029***
Ana Mª Serrano Bermejo ***720***

Omar Abderrahim ***416***
Raquel Aylagas Ruiz ***034***

Rita María Castrillo Vazquez ***858***
Ana Mª Navarro Ramos ***532***
Mª EStrella Castillo Ruiz ***219***

Rosa Mª Hernández Bernardo ***734***
Eduardo Fuentes García ***331***

Rachid Azgar Goussir ***469***
Andrés Sastre García Asenjo ***171***

SEGUNDO.- Designar, como tribunal calificador, a las siguientes personas:
PRESIDENTE:
TITULAR: D. ANDRÉS COBOS IBÁÑEZ. 
SUPLENTE: D. ROBERTO GARCÍA CERVANTES 
SECRETARIA:
Mª DEL SAGRARIO GOMEZ GOMEZ 
VOCALES:
TITULAR: Dª M ª JOSÉ PÉREZ MARTÍNEZ 
SUPLENTE: Dª CELIA HERRERA ALVARADO. 
TITULAR: Dª Mª DEL CARMEN ÁLVAREZ GÓMEZ 
SUPLENTE: Dª SAGRARIO CALVO COPADO 
TITULAR: Dª VIRGINIA BEJERANO MARTÍNEZ. 
SUPLENTE: Dª ROSA RUIZ ARROBA.

En Rielves, a 27 de agosto de 2024.- El Alcalde-Presidente, Vicente Romera Huerta.
Nº.I.-4525

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

45
25

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-08-30T08:19:20+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




